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Riktlinjer 
Dessa riktlinjer reglerar de åtaganden som gäller för Trångfors IF utöver andra styrdokument. Det är 

varje lagledares skyldighet att känna till innebörden av dessa riktlinjer och att kommunicera det 

med ledare, aktiva spelare och föräldrar inom det egna laget. Ett sammandrag av dessa riktlinjer 

skall delas ut till föräldrar inom det egna laget. 

Trångfors IF styrelse äger rätt att genomföra justeringar eller ändringar i dessa riktlinjer under 

innevarande säsong om det föranletts av giltiga skäl (sportsliga eller ekonomiska). 

Generella åtaganden till föreningen 

Ekonomistyrning – allmänt 
Grunden för ekonomin inom Trångfors IF är fastställd föreningsbudget för innevarande år, fastställd 

av årsmötet. Inom ramen för fastställd föreningsbudget är vissa områden delegerade till speciellt 

ansvariga (till exempel inköp av materiel). Respektive områdesansvarig disponerar de i budgeten 

avdelade medlen och är ansvarig för att samverka med styrelsen om hur och när de fördelade 

medlen ska disponeras. 

Ekonomiska beslut 
Alla övriga ekonomiska beslut – ej fastställda i föreningsbudget – fattas i särskild ordning av Trångfors 

IF styrelse. 

Ersättning för utlägg 
Ekonomiska beslut som fattas i föreningsbudget eller genom styrelsebeslut som medger ersättning 

för ekonomiska utlägg skall alltid kunna styrkas och lämnas in till Trångfors IF kassör med skriftligt 

verifikat (kvitton eller räkning som attesterats), innan utbetalning. 

Närvarokort 
Det statliga och lokala aktivitetsstödet (lok-stöd) är en av inkomstkällorna för Trångfors IF och bygger 

på att föreningen redovisar närvaro för spelare och ledare på respektive sammankomst. Det är av 

största vikt att respektive lag redovisar samtliga sammankomster såsom träningar och matcher men 

även tematräffar, spelarmöten och föräldramöten. Respektive lag utser en kontaktperson som 

ansvarar för rapporteringen på hemsidan, www.laget.se. Utöver lok-stöd kan Trångfors IF samla 

utbildningstimmar hos SISU genom rapporteringen, se deras lathund i bilagan för exempel. 

Ungdomsansvarig ansvarar för rapporteringen till SISU, utifrån respektive lags rapportering på 

hemsidan www.laget.se.  

Verksamhetsberättelse 
Respektive lagledare i Trångfors IF ansvarar för att lämna in lagets verksamhetsberättelse till 

Trångfors IF ungdomsansvarig senast 31 september innevarande år. Ungdomsansvarig ansvarar för 

att lämna in dem till Trångfors IF kassör. 

Föreningsarbeten 
Vid föreningsarbeten har samtliga lag i föreningen arbetsuppgifter. Ansvar och uppgifter fördelas till 

respektive lag direkt av bemanningsansvarig i styrelsen. 

http://www.laget.se/
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Arbete till sponsorer 
I Trångfors IFs avtal med sponsorer kan vissa åtaganden ingå vilka sponsorerna kan ha ställt som 

motkrav i sin sponsring till ungdoms och seniorlagen. Åtaganden kan bestå av mindre 

arbeten/marknadsföringsuppdrag och delges efter tecknande av sponsoravtal. 

Arbete i ungdomssektionen 
För Trångfors IFs fortsatta utveckling behövs minst en deltagare från respektive lag till arbete i 

ungdomssektionen vilken genom en ungdomsansvarig ska samarbeta med styrelsen. Arbetet sker 

exempelvis genom regelbundna möten i ungdomssektionen. Ungdomsansvarig i föreningen är 

sammankallande. Även seniorverksamheten deltar i ungdomssektionens möten. 

Medlems- och deltagaravgifter 

Grundavgifter för aktiva spelare och ledare 
I deltagaravgiften ingår att den aktive spelaren har möjlighet att delta i alla träningar och matcher 

under innevarande säsongen som laget medverkar i. Den aktive och ledaren har rabatt på 

fotbollsrelaterad utrustning hos Team Sportia, Boden. Det ingår också en försäkring via RF/Folksam i 

avgiften. För att försäkringen ska vara giltig krävs att den aktive/ledaren vara registrerad som 

medlem i föreningen (registreras vid inbetalning av medlems och deltagaravgift). Avgifterna ska vara 

erlagda innan första matchen för innevarande säsong spelas, dock senast 1 maj innevarande säsong. 

Vid behov kan deltagaravgiften betalas vid två tillfällen, ta kontakt med din lagledare för mer 

information. Om en familj har tre spelare i föreningen betalas deltagaravgiften för de två äldsta 

barnen och inte för det yngsta barnet. 

Utrustning 
Trångfors IF utrustar varje lag med matchställ och målvaktshandskar. Dessa lånas ut från föreningen. 

Respektive spelare (alternativt vårdnadshavare för spelare under 18 år) ska lämna tillbaka 

utrustningen senast den 15 oktober innevarande säsong. 

Övrigt 
Respektive lagledare ansvarar för att se till att alla medlemmar i laget fortlöpande uppdateras, 

även under innevarande säsong, på respektive lags sida på föreningens hemsida 

(www.laget.se/trangforsif). 

Nytillkomna aktiva under säsongen har rätt att ”prova på fotboll” vid tre tillfällen. Efter det tredje 

tillfället krävs inbetald medlems- och deltagaravgift för fortsatt deltagande. Aktuella avgifter 

meddelas av lagledare inför aktuell säsong. 
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